ruang siaga untuk 2 (dua) regu dengan rincian 1 (satu)  
regu terdiri dari 6 (enam) orang; 

b. ruang administrasi; 
c. ruang tunggu; 
d. ruang ganti pakaian dan kotak penitipan (locker); 
e. gudang peralatan; 
f. garasi untuk 2 (dua) mobil pompa ukuran 4.000 (empat 

ribu) liter; 
g. tandon air ukuran 12.000 (dua belas ribu) liter; dan 
h. halaman untuk latihan rutin. 

BAB IV 

PEMBINAAN DAN PENGENDALIAN 
Pasal 49 

(1) Pembinaan dalam rangka pelaksanaan Peraturan Wali Kota 

ini dilakukan oleh Dinas. 

(2) Pembinaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan